
 

UCHWAŁA Nr 44/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 21 marca 2025 r.  

 

w sprawie skierowania przedstawiciela Naczelnej Izby Lekarskiej  

na Światowy Parlament Stomatologiczny Światowej Federacji Dentystycznej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 4 i art. 5 pkt 21 i 22 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku 

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 4 – 6 uchwały Nr 14/18/VIII Naczelnej 

Rady Lekarskiej z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie określenia zasad prowadzenia 

działalności zagranicznej Naczelnej Izby Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

1.  Kieruje się kol. Ewę Siewierską-Chomeniuk, członka Rady Ośrodka Współpracy 

Zagranicznej NRL, na Światowy Parlament Stomatologiczny Światowej Federacji 

Dentystycznej (FDI), obejmujący Sesje Zgromadzenia Ogólnego i Sesje Otwarte FDI, 

spotkania Stałych Komitetów FDI, spotkanie Krajowych Oficerów Łącznikowych FDI, Sesję 

Plenarną Europejskiej Regionalnej Organizacji FDI (ERO-FDI) oraz posiedzenia Grup 

Roboczych ERO-FDI oraz posiedzenia Grup Roboczych ERO-FDI, który odbędzie się  

w dniach 6 – 11 września 2025 r. w Szanghaju. 

2.  Kol. Anna Lella, członek Rady Ośrodka Współpracy Zagranicznej NRL uczestniczy  

w spotkaniach, o których mowa w ust. 1, jako członek zarządu FDI. Koszty udziału kol. Anny 

Lelli pokrywane są ze środków FDI. 

 

§ 2. 

Koszty związane z uczestnictwem, o którym mowa w § 1 ust. 1, pokryte zostaną z budżetu 

OWZ NRL. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


